
ZARZĄDZENIE NR 575/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XLV/349/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2018 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 13 693,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 13 693,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 86 579 851,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 81 284 
478,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 5 295 373,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 88 579 851 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 80 999 857,00 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 7 579 994,00 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 581C1D01-CB19-4D17-8DE5-13F31A1202EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 575/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 marca 2018 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2018 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 705 523,00 - 13 693,00 1 691 830,00

80195 Pozostała działalność 13 693,00 - 13 693,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

13 693,00 - 13 693,00 0,00

Razem: 63 096 469,00 - 13 693,00 63 082 776,00

Id: 581C1D01-CB19-4D17-8DE5-13F31A1202EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 575/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 marca 2018 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2018 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 268 079,00 - 13 693,00 29 254 386,00

80195 Pozostała działalność 234 666,00 - 13 693,00 220 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 593,00 - 13 693,00 1 900,00

Razem: 65 076 029,00 - 13 693,00 65 062 336,00

Id: 581C1D01-CB19-4D17-8DE5-13F31A1202EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 575/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 7 marca 2018 r.

   Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2018 rok

§ 1. 1.  Zmiany planu dochodów na kwotę 13 693,00 zł (zmniejszenie) są następujące: 

1) rozdz. 80195 § 2440 – 13 693,00 zł – zmniejsza się kwotę środków Wojewódzkiego Funduszu Pracy na 
zwrot pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

§ 2. 1.  Zmiany planu wydatków (zmniejszenie) na kwotę 13 693,00 zł są następujące:

1) rozdz. 80195 § 4300 – 13 693,00 zł – zmniejsza się plan wydatków ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Pracy na zwrot pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

Id: 581C1D01-CB19-4D17-8DE5-13F31A1202EC. Podpisany Strona 1




